Cable de carga y datos para portátil, USB-C 2.0 100W, 2 metros en
nailon trenzado
SKU: LACABLEBRDTCC2M100G
Potencia y practicidad: carga y transfiere datos rápidamente con este cable antienredos
CARGA ULTRAPOTENTE HASTA 100W
El cable USB-C 2.0 garantiza una carga rápida y estable para portátiles, smartphones y tablets. Gracias a la alta potencia
soportada (hasta 100W), es ideal para alimentar incluso dispositivos de alto consumo como notebooks, ofreciendo prestaciones fiables
en la vida cotidiana para todos tus dispositivos compatibles.
TRANSFERENCIA DE DATOS RÁPIDA HASTA 480 MBPS
Este cable USB-C 2.0 también permite la transferencia de datos hasta 480 Mbps, perfecta para sincronizar archivos, fotos y
documentos entre dispositivos de forma rápida y segura: por ejemplo, podrás conectar tu smartphone al portátil para cargarlo y
transferir datos al mismo tiempo. Una solución práctica para quienes trabajan entre varios dispositivos y necesitan conexiones
eficientes.
REVESTIMIENTO DE NAILON TRENZADO RESISTENTE Y ANTIENREDOS
El revestimiento de nailon trenzado hace que el cable sea extremadamente resistente al desgaste y el acabado antienredos
ofrece la máxima comodidad para una experiencia de carga libre de molestos nudos; mantén ordenada tu estación de carga también
gracias a la práctica abrazadera de cable incluida en el paquete. Además, la longitud de 2 metros ofrece la máxima libertad de
movimiento, perfecta para su uso en la oficina, en casa o durante los viajes.
QUÉ LO DISTINGUE
Potencia hasta 100W
Velocidad de transferencia de datos 480 Mbps
Longitud 2 metros
Revestimiento de nailon trenzado resistente
Antienredos
Conectores USB-C 2.0
Compatible con todos los dispositivos USB-C
CONTENIDO DEL PAQUETE
•
•
•
•
•
•
•
1 cable
1 abrazadera de cable
•
•
Cable de carga y datos para portátil, USB-C 2.0 100W, 2 metros en nailon trenzado
SKU: LACABLEBRDTCC2M100G
Datos tecnicos
SKU: LACABLEBRDTCC2M100G
Profundidad neta: 0.5000 cm
Ancho neto: 1.1000 cm
Altura neta: 200 cm
Peso: 20 g
Longitud del cable: 2 m
Data transfer rate: 480 MB/s
EAN: 8018417541100
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: gray
: 85444290
Tipo de cable: Cable de alimentación y datos
Conector 1: 1xUSB-C
Conector 2: USB-C
Acabado/Característica: Evita los enredos
Accesorios incluidos: Abrazadera de cable
Datos logisticos
Espesor Pack: 70 mm
Largo Pack: 30 mm
Espesor Inner: 180 mm
Altura Pack: 150 mm
Peso Pack: 70 g
Largo Inner: 140 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 515 g
Largo Master: 300 mm
Cantidad Master: 72 Pz
Altura Master: 320 mm
Peso Master: 6630 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cable de carga y datos para portátil, USB-C 2.0 100W, 2 metros en nailon trenzado
	SKU: LACABLEBRDTCC2M100G
	Potencia y practicidad: carga y transfiere datos rápidamente con este cable antienredos
	Cable de carga y datos para portátil, USB-C 2.0 100W, 2 metros en nailon trenzado